
 
 

いつもラッキーヘアをご利用頂き誠にありがとうございます。 

当店は、オープンから現在までお支払いを現金のみとしていました。 

この度2024年3月～クレジッド・電子マネー決済を導入とします。 

クレジッド・電子マネー決済利用開始に伴い、ポイントカード、500

円現金値引きを終了とさせて頂きます。 

お客様には、ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ラッキーヘア我孫子店・北柏店 

ポイントカード配布、スタンプ実施 

2024 年 1月 31 日で終了 

 

500 円現金値引き実施 

2024 年 2月 29日で終了 

 

クレジッド・電子マネー決済利用開始 

2024 年 3月～利用開始 
 

 


